
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804                                

 

 
Dodatek č. 3 k obchodní smlouvě, kód klienta 195884 

 
Smluvní strany  
 
Odběratel:         Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 
Adresa:             Americká 242, 347 01 Tachov 
Bankovní spojení:  Komerční banka, č. účtu 10032401/0100 
zastoupený:        Bc. LUCIE BÁČOVÁ, DiS 
Zapsaný v OR:  Krajský soud Plzeň, oddíl Pr, vložka číslo 650 

Tel.:                  374 732 911    IČO:             00377805 
Fax:        DIČ:         CZ00377805 
Tel./Fax.:   
CZ-NACE:   
E-mail:              smolova@csstachov.cz 
 
dále jen „ odběratel“  
 
a  
 
Dodavatel:  Edenred CZ s.r.o. ,  se sídlem  Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 
zastoupený: Matějem Provazník 
Tel.:  234 662 340      IČO:24745391 
Fax:  234 662 349       DIČ:  CZ24745391 
e–mail : informace-cz@edenred.com 
Bankovní spojení:  51-2498720257/0100 
 
dále jen „ dodavatel“  
 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi 
smluvními stranami uzavřena dne  
 

I. 
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu III. takto: 
 
 
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 1,5 % z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč. 
Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona. 
 
 

II. 
 
 
Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi 
smluvními stranami, se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Ticket Restaurant®, jejichž aktuální znění je zveřejněno na www.edenred.cz. 
 

III. 
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní 
strany obdrží po jednom výtisku.  
 

 
 
 
V  Praze dne        V …………………….dne  

 
 
 
Dodavatel         Odběratel  
Edenred CZ s.r.o.        Razítko + podpis 
 

 

TR 


